АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      22.01.2014  № 12
Об определении мест  для  отбывания  наказания  осужденных  граждан  в  виде  исправительных  и  обязательных  работ  для  отбывания  наказания  осужденных  граждан  с  уголовно-исправительной  инспекцией   Филиала по Коченевскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по   Новосибирской  области на 2014 год.
          Руководствуясь  статьей  50  части  1  Уголовного  Кодекса  Российской  Федерации  и  статьей  25  части  1  Уголовно-исправительного  Кодекса  Российской  Федерации,  письмами  администрации  Новосибирской  области  от  09.02.2004  №  808/2,  от  12.03.2004  №  1988/4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Определить  места  для  отбывания  наказания  осужденных  граждан  в  виде  исправительных  и  обязательных  работ  для  отбывания  наказания  осужденных  граждан  с  уголовно-исправительной  инспекцией   Филиала по Коченевскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по   Новосибирской  области на 2014 год. /Приложение/.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Целинного сельсовета «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации.
Глава Целинного сельсовета                               С.М.Егоров
СОГЛАСОВАНО:                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

Начальник  филиала                                                           к  постановлению

по Коченевскому району                                                  Целинного   сельсовета

ФКУ УИИ ГУФСИН                                                         № 10  от  22.01.2014  года

России по НСО майор

 внутренней службы

_______К.С.Логинов

ПЕРЕЧЕНЬ

мест  для   обязательных  работ

для  осужденных  граждан  по  администрации

Целинного сельсовета на 2014 год

	№ пп
	Перечень  работ
	Место  работы
	Руководитель,  телефон

	1
	Благоустройство  населенных пунктов , уборка  территории
	Администрация  Целинного   сельсовета
	Егоров С.М. 32-183

	2
	Расчистка  территорий следующих объектов:

Целинный СДК,

Малореченский СК,

Майский СК,

Козловский СК,

Целинная ВА,

КЦСОН Целинный филиал,

Целинная библиотека,

Майский ФАП,

Козловский ФАП
 от  снега  и сорной растительности
	Администрация  Целинного сельсовета

	 Егоров С.М. 32-183

	3
	 Уничтожение сорной растительности на территории населенных пунктов администрации
	Администрация  Целинного   сельсовета

	Егоров С.М. 32-183

	4
	 Облагораживание  кладбищ населенных пунктов администрации
	 Администрация  Целинного   сельсовета

	Егоров С.М. 32-183

	5
	Уборка  автобусных остановок населенных пунктов администрации
	Администрация  Целинного   сельсовета

	Егоров С.М. 32-183

СОГЛАСОВАНО:                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

Начальник  филиала                                                          к  постановлению

по Коченевскому району                                                  Целинного сельсовета

ФКУ УИИ ГУФСИН                                                        № 10 от  22.01.2014  г
России по НСО майор

 внутренней службы

_______К.С.Логинов

ПЕРЕЧЕНЬ

мест  для   исправительных  работ

для  осужденных  граждан  по  администрации

Целинного   сельсовета на 2014 год

	№ пп
	Перечень  работ
	Место  работы
	Руководитель,  телефон

	1
	Расчистка  от  снега  объектов   и территории объектов  ЖКХ,
благоустройство  территории объектов ЖКХ
	МУП  « Целинный комхоз»

	 Зелепукина Т.Ю.

 32-142